
Uchwała Nr LXIV/606/2002  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 maja 2002r. 
 
 
 
w sprawie  likwidacji Miejskiego Przedszkola Nr 6 w Nowym Sączu przy  ul. Armii Krajowej 19 
 
 
 

Na podstawie art.59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r . o systemie  oświaty  (tj. Dz. U. z 
1996 r. nr 67 , poz. 329 z późn. zmianami ) oraz art. nr 18 , ust.2 lit  "h" ustawy z dnia 8 marca o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U . z 2001 r. nr 142 , poz. 1591 ) Rada Miasta Nowego Sącza  postanawia ,  
co następuje: 
 
 

§1. 
 
Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2002 r. Miejskie Przedszkole Nr 6 w Nowym Sączu   przy ul. Armii 
Krajowej 19 .  
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza .  
 

§3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza 
oraz w siedzibie Miejskiego Przedszkola Nr 6, ul. Armii Krajowej 19 w Nowym Sączu .  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta   
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 


